Тульская область

	Муниципальное образование Приупское  Киреевского района

	Собрание депутатов

	[bookmark: _GoBack]Решение

	от 30  июля 2020года
	                                       №23-75

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приупское  Киреевского района, передаваемого в  Федеральную собственность
АО «Почта России»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  Приупское Киреевского района, Собрание  депутатов  муниципального образования  Приупское Киреевского района  РЕШИЛО:
           1.Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приупское Киреевского района, передаваемого в  Федеральную собственность  АО «Почта России»  (приложение).
       2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Приупское Киреевского района.
       3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

           Глава муниципального образования
            Приупское Киреевский район                               С.Н.Кретинин

            	Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования Приупское Киреевский район
                                                                                                         от 30.07.2020 № 23-75

П Е Р Е Ч Е Н Ь
недвижимого имущества,
передаваемого в  Федеральную собственность АО «Почта России»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь

	1
	Нежилое помещение
	п.Приупский,ул.Клубная,д.7,помещение 2,3.
	71:12:060601:2606
	30,8

_____________________________________________________________________________

х и земельных